
金額（円）

1,540,000 補助率（Ⓐ/Ⓓ）： 56.6%

1,179,140

2,719,140

支出合計（円）

支　　出 収　　入 支　　出

Ⓐ大阪市補助金
（活動費）

Ⓑ自主財源 Ⓒ事業収入 Ⓓ補助対象経費 Ⓔ補助対象外収入 Ⓕ補助対象外経費

1 防災関連事業 265,680 0 0 265,680 0 0 265,680

2
「安全」「安心」は「楽しいまち神
津」のバロメーター

137,750 0 0 137,750 0 0 137,750

0

0

0

3 神津よい子の盆踊りフェス 325,570 557,630 0 883,200 0 0 883,200

4 神津児童遊園活動 10,000 5,940 0 15,940 0 0 15,940

12 子どもの健全育成活動 80,000 108,500 22,000 210,500 0 0 210,500

0

0

5 神津地域ネットワーク活動 80,000 59,700 0 139,700 0 0 139,700

6 神津地域高齢者食事サービス 120,000 37,710 60,000 217,710 0 0 217,710

7 ふれあい喫茶 75,000 22,970 75,000 172,970 0 0 172,970

8 子育てわくわく広場 60,000 45,740 0 105,740 0 0 105,740

0

9 高齢者健康教室活動 25,000 7,500 0 32,500 0 0 32,500

0

0

0

0

10 環境・美化活動 50,000 38,700 0 88,700 0 0 88,700

0

0

0

0

11 ソフトボール活動 80,000 137,750 0 217,750 0 0 217,750

0

0

0

0

13 広報活動 231,000 0 0 231,000 0 0 231,000

0

0

0

0

1,540,000 1,022,140 157,000 2,719,140 0 0 2,719,140

（オ）環境
に関する
活動

（カ）文
化・ス
ポーツに
関する活
動

（キ）その
他区長が
認める地
域課題解
決に関す
る活動

合　　計

※赤色のセルは、自動計算となっています。

（エ）健康
に関する
活動

自主財源等（Ⓑ+Ⓒ+Ⓔ）

収入合計（総事業収入）

※補助金を未使用の事業については、「Ⓐ大阪市補助金（活動費）」以外の項目は不要です。

活動分野 № 事業名

補助対象（円） 補助対象外（円）

収　　入
総事業経費
（Ⓓ+Ⓕ）

（ア）防
犯・防災
に関する
活動

（イ）子ど
も・青少
年に関す
る活動

（ウ）福祉
に関する
活動

Ⓐ大阪市補助金（活動費）

（別紙1）

令和2年度 淀川区地域活動協議会補助金　事業計画書及び収支予算書　総括表（個別事業）

神津地域活動協議会

項　　目 備　　考


